试用协议
甲方（用样机方）：中国药科大学公共实验平台
乙方（出样机方）：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规之规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方试用乙方提供的样机相关事项达成如下协议条款：

1、样机名称、规格及数量：
	名称
	型号规格
	品牌
	数量
	单位
	币种
	市场价

2、技术服务与样机试用期限及安装地点
乙方提供                上机试用仪器期限：
甲方试用地点：
3、验收方法及标准
货物到达甲方处后，由乙方负责安装调试，乙方负责技术验收，验收标准以货物详细配置清单中描述的有关技术要求为准。甲方指定人员试用此仪器，乙方也将由指定人员提供后续服务。
4、产品在试用期间，因人为损坏或使用不当造成的损失由甲方负责。
5、试用期间的日常的维护费用（包括此设备特需的试剂，耗材等）和非人为损坏的维修费用由乙方承担。试用期内，甲方不得拆卸或搬移安装好的系统（得到乙方书面许可除外）。
6、解决协议纠纷的方式：因履行本协议发生争议时，双方应协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院诉讼解决，合同签订地在此约定为南京市。
[bookmark: _GoBack]7、其他约定事项：若甲方损坏或丢失仪器的外包装纸箱，需承担相应的赔付。未尽事宜，双方协商解决。
8、本协议一式两份，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效，双方各执一份。

	甲方（用样机方）
	乙方（出样机方）

	单位名称：中国药科大学公共实验平台
地址：
经办人：
签章：

电话：
签订日期：   年  月  日
	单位名称：
地址：
经办人：
签章：

电话：
签订日期：     年  月  日